
 

 

 
 Číslo smlouvy objednatele: ---------  Číslo smlouvy zhotovitele: 4/2024  

 

DODATEK Č. 1 

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník“) a navazujících předpisů uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto 
smluvní strany 
 

OBJEDNATEL 

Název:   Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213 

Sídlo:   Boženy Němcové 213, 380 11 Dačice 

IČO:   608 16 929 

DIČ:   --     

číslo účtu:   103822162/2250 

datová schránka:  inikq2f 

jednající prostřednictvím:  Mgr. Milan Točík, ředitel školy  

 

ZHOTOVITEL 

Společnost:   DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. 

Sídlo:    Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

IČO:    26071584 

DIČ:    CZ26071584 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou 
(oddíl, vložka) C 12191 

číslo účtu:   78-1323180207/0100 

datová schránka:  erq2bxv 

jednající prostřednictvím: Josef Pták, jednatel 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 8. 2. 2024: 

1. Dne 8. 2. 2024 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem byly práce, které spočívají 
především ve vybudování přístavby budovy Gymnázia Dačice (dále jen „dílo“). Detailní popis 



předmětu díla je uveden v příslušné projektové dokumentaci pro provádění stavby společností 
DELTA projekt s.r.o., zodpovědný projektant Ing. arch. Miroslav Dvořák. 

2. Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných prací a doplňků nad 
rozsah stanovený smlouvou o dílo (dále jen „vícepráce“) na základě výsledku zadávacího řízení 
„Přístavba budovy Gymnázia Dačice“ (dále jen „zakázka“), které je součástí projektu „Přístavba 
budovy Gymnázia Dačice“ financovaného z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) v rámci 43. 
výzvy k předkládání žádostí o podporu. Podrobněji je specifikováno v bodě 4 tohoto dodatku a 
příslušných přílohách. 

3. Příslušné změny uvedené v tomto dodatku byly projednány a odsouhlaseny za účasti zástupců 
objednatele, zhotovitele, technického dozoru a projektanta na pravidelných schůzkách, tzv. 
kontrolních dnech. 

4. Specifikace předmětu dodatku: 
Změnový list č. 1 – Příjezdová komunikace pro zásobování jídelny, změna dle § 222 odst. 4 

Změnový list č. 2 – Demontáž a zpětná montáž septiku, změna dle § 222 odst. 4 

5. Vícepráce a méněpráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s cenou 
– Změnový list č. 1 a Změnový list č. 2, které jsou přílohou tohoto dodatku, a to po odsouhlasení 
oběma smluvními stranami. Celková hodnota víceprací je 155 757,23 Kč bez DPH. 

6. Tímto dodatkem se tak mění cena díla specifikovaná v čl. IV, odst. 2 Smlouvy o dílo: 

Původní cena dle SoD: 

Celková cena bez DPH:   30 394 897,47 Kč 

DPH:    6 382 927,21 Kč 

Celková cena včetně DPH:  36 777 818,68 Kč 

 

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1: 

Celková cena bez DPH:   30 550 654,70 Kč 

DPH:    6 415 637,49 

Celková cena vč. DPH:  36 966 292,19 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv. 

9. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinný dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv. 

10. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení, bude podepsán elektronicky. 
 

Přílohy: 

1. Změnový list č. 1 

2. Změnový list č. 2 

 

 



V Dačicích dne dle elektronického podpisu 
 

 

 

 
 
 
 
 
……………………………….................... 
Mgr. Milan Točík, ředitel školy  

za Objednatele 

 
 
 
 
 
……………………………….................... 
Josef Pták, jednatel 

za Zhotovitele 

 
 

 


